

2025 年京津冀退役军人和随军家属就业招聘 活动会展服务合同

甲方：天津市退役军人事务局

法定代表人：孙宏波

法定住所地：天津市育梁道 5 号

主要联系人：郭洪军

联系电话：13512278739

通信地址：天津市南开区育梁道 5 号

乙方：海军驻天津市人事移交组

法定代表人：柳爱姿

法定住所地：天津市和平区开封道 4 号

主要联系人：李玲玲

联系电话：15022097284

通信地址：天津市和平区开封道 4 号

丙方：市自主择业办

法定代表人：刘震

法定住所地：天津市育梁道 5 号

主要联系人：王飞

联系电话：83685529

通信地址：天津市南开区育梁道 5 号

丁方：天津招聘会展有限公司

法定代表人：陈浩

法定住所地：天津市河东区九经路 25 号

主要联系人：王冬

联系电话：13920589666

通信地址：天津市河西区九龙路金达园 4 号楼底商

（以上联系人及联系方式为四方约定之送达方式，包括但不限于以上书面送达及电子送达方式，如有变更一方至少提前 7 日书面告知，否则不发生变更效力。甲乙丙丁四方共同确认，上述送达方式同时适用于各个司法阶段，包括但不限于一审、二审、再审、执行以及督促程序）

为做好“2025 年京津冀退役军人和随军家属就业招聘活动”，天津市退役军人事务局（以下简称甲方）、海军驻天津市人事移交组（以下简称乙方）、市自主择业办（以下简称丙方）与天津招聘会展有限公司（以下简称丁方）友好协商，根据《中华人民共和国民法典》等法律法规、规章及国家其他规范性文件，就甲方、乙方、丙方委托丁方承接“2025 年京津冀退役军人和随军家属就业招聘活动”会展服务达成以下协议：

1、项目名称：招聘会会展服务

2、服务内容：招聘会及相关仪式现场搭建

(1)、音响系统							
序号	项目名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	主扩音箱	Q08X	6	只	550.00	3,300.00	德国进口专业线阵音响。
2	超重低音	DSW1500	4	只	500.00	2,000.00	德国进口专业线阵音响。
3	监听音箱	DCM112	2	只	450.00	900.00	德国进口专业线阵音响。

4	补声音响	DX4.1	2	只	450.00	900.00	德国进口专业线阵音响。
5	U 段话筒	S5000	2	只	300.00	600.00	演出会议专业话筒。
6	鹅颈话筒	S300	2	只	300.00	600.00	领导讲话专业鹅颈话筒。
7	头戴话筒	S300	0	只	0.00	0.00	森海塞尔头戴
8	数字调音台	M32	1	台	0.00	0.00	美国进口。
9	话筒支架		4	个	0.00	0.00	
					小计:	8,300.00	
(2)、灯光系统							
序号	项目名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	流动灯架	高度: 3m	2	组	1000.00	2,000.00	支撑灯光的流动灯架。手摇升降灯架。耳光补光使用。
2	LED (染色)	PR-8 200-L	12	台	200.00	2,400.00	LED 光源 功率 3W 颜色 RGBW (红绿蓝白) 线性混色 色温校正 10000K-3200K, 线性调节
3	灯控台	Pearl-20	1	张	1200.00	1,200.00	16 通道。
4	灯光师		1	位	0.00	0.00	
5	洗墙灯	SI MEI	6	米	300.00	1,800.00	用于两侧板补光效果使用。
					小计:	7,400.00	
(3)、周边布置							

序号	项目名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	舞台	15 米*4 米*0.26 米	60	平米	70.00	4,200.00	专业活动舞台,稳定性强,铝材定制专业舞台,包含台阶。
2	舞台地毯		65	平米	15.00	975.00	全新红色拉绒地毯,包含舞台侧边及耗损。
3	分区造型		4	组	500.00	2,000.00	KT板画面,1.5厘米厚木塑地板,木塑三角支架。
					小计:	7,175.00	
(4)、会议记录							
序号	项目名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	摄影	5D3	1	组	2000.00	2,000.00	专业数码摄影,全程拍摄,剪辑并刻录光盘。
2	摄像	EX280	2	组	2000.00	4,000.00	专业数码摄像,全程录制,剪辑并刻录光盘。
					小计:	6,000.00	
(5)、启动仪式							
序号	项目名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	座椅		80	个	25.00	2,000.00	白色宴会椅。
2	茶几		10	个	100.00	1,000.00	白色木质茶几。
3	地毯		220	平米	15.00	3,300.00	观众红色地毯

4	礼仪		6	人	1,000.00	6,000.00	专业模特礼仪(包含彩排)。
5	沙发		11	人	200.00	2,200.00	白色皮质沙发。
6	铜牌		9	人	200.00	1,800.00	
7	启动仪式视频		1	组	10000.00	10,000.00	定制特效仪式启动视频。
8	大屏服务器		1	组	3500.00	3,500.00	大屏服务器及控制人员,视频及画面无缝衔接。
9	一米线		40	个	30.00	1,200.00	红色一米线。
10	地号		1	组	-	0.00	舞台领导站位地号。
11	手卡		20	张	-	0.00	支持人手卡
12	设计、仪式统计服务费		1	组	0.00	0.00	全程平面、会场效果设计策划会务支持。
13	人工费		30	人	300.00	9,000.00	每个工人、8小时为一个工时。
14	运输费		10	车次	400.00	4,000.00	箱体式搬家车,往返运输费用。
					小计:	44,000.00	
(6)、场地							
序号	项目名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	场地费		6000	平米	10.00	60,000.00	大厅场地 6100 平米,包含电子化企业展台,赠送彩排及撤展 2 天
2	安保		7	人	400.00	2,800.00	车辆引导、大厅入口、出口、场内巡视
3	保洁		5	人	300.00	1,500.00	场内 6 小时循环保洁

4	分局安检派驻		7	人	500.00	3,500.00	大型活动分局安检派驻7人
					小计:	67,800.00	
(7)、场内宣传							
序号	项目名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	主题桁架		3	个	9000.00	27,000.00	大厅迎面、背面及户外桁架, 12M*4.6M3块
2	大屏幕侧面		2	个	3000.00	6,000.00	
3	空军桁架		1	个	4000.00	4,000.00	
4	功能区展示架		5	个	400.00	2,000.00	2.4M*2.4M
5	企业标牌		8	个	200.00	1,600.00	
6	道旗		20	个	400.00	8,000.00	宣传道旗
7	工作证		20	套	6.00	120.00	
8	背签		60	张	5.00	300.00	
9	就业驿站宣传片		1	个	6000.00	6,000.00	
					小计:	55,020.00	
(8)、展会服务							
序号	项目名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	会议室		1	个	2000.00	2,000.00	30人会议室
2	大会服务费		1	场	10000.00	10,000.00	活动全程服务

					小计:	12,000.00	
全部项目累计						207,695.00	
6%税金						12,461.70	
优惠价格合计						220,000.00	

3、合同总金额

3.1 合同总金额为人民币大写：贰拾贰万元整

（¥220000 元）。注：合同金额均为人民币含税价。

3.2 收款账户：

账户名称:天津招聘会展有限公司

开户银行：浦发银行天津浦嘉支行

账号：771300788013000000883

4、交付时间、地点和条件

4.1 交付时间：展会时间为 2025 年 5 月 15 日，2025 年 5 月 14 日前完成布展并通过验收合格交付使用。

4.2 交付地点：天津市河东区九径路 25 号招聘会展大厅

4.3 交付条件：保质保量完成所有布展工作。

5、各方权利、义务：

5.1 甲方、乙方、丙方须对布展内容提出明确要求。

5.2 甲方、乙方、丙方有权对丁方提供的执行方案给予确认或提出修改意见。

5.3 甲方、乙方、丙方有权监督丁方准时完成所有事项。

5.4 甲方、乙方、丙方应按合同约定分别向丁方支付相关布展费用。

5.5 丁方负责“2025 年京津冀退役军人和随军家属就业招聘活动”期间的布展维护管理工作并负责向公安等相关部门报备。

5.6 丁方须按时保质保量完成展区的布展任务。

6、验收

丁方须保质保量完成布展，并符合服务内容的所有标准。四方代表必须按本合同约定的服务内容进行验收，验收结果经四方确认并在验收单上签名及加盖甲乙丙丁四方公章。

7、合同款项的支付方式：

7.1 本合同项目完成后甲方、乙方、丙方分别按如下份额向丁方支付本合同款项，即甲方向丁方支付 160000 元（大写：壹拾陆万元整），乙方向丁方支付 30000 元（大写：叁万元整），丙方向丁方支付 30000 元（大写：叁万元整），丁方在提出支付申请同时分别提供支付金额等额增值税专用发票，否则甲方、乙方、丙方有权拒绝支付合同款。

7.2 待丁方义务全部履行完成、验收合格并出具相应金额发票后，其他各方按照约定金额支付合同费用。

8、违约责任

8.1 甲方、乙方、丙方在超过约定支付时间不支付费用的，丁方可向甲方、乙方、丙方发出要求付款通知，甲方、乙方、丙方收到丁方通知后仍不能按要求付款的，丁方有权依法向未付款方追索拖欠款以及违约金，违约金计算标准为应付款项的 1.3 倍，且丁方有权解除合同。

8.2、因丁方原因造成合同无法按时签订，视为丁方违约，丁方需支付违约金，违约金计算标准为合同总金额的 1.3 倍。

8.3、在合同签订之后，丁方违反本合同约定或无正当理由要求解除合同的，丁方违约，丁方需支付违约金，违约金计算标准为合同总金额

的 1.3 倍，违约金不足以弥补其他各方损失的，还需承担相应的赔偿责任（包括但不限于直接损失、诉讼费、律师费）。

8.4、若丁方无法按时保质保量完成展区的布展任务，丁方需按本合同总金额的 1.3 倍支付违约金，且对甲方、乙方、丙方造成影响或损失，丁方应消除影响，赔偿甲方、乙方、丙方损失。

8.5、因丁方原因发生重大质量事故，除依约承担赔偿责任外，还将按有关质量管理办法规定执行。同时，甲方、乙方、丙方有权保留更换丁方的权力，并报相关行政部门处罚。

8.6、在丁方提供服务过程中，造成甲方、乙方、丙方及其人员或第三方人身受到侵害及财产受到损失的，由丁方承担全部责任，并先行赔付所造成的所有损失。

9、解决争议的方法

9.1 因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由四方友好协商解决。

9.2 若协商不成的，向丁方所在地人民法院提起诉讼。

10、不可抗力

10.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关主管机关证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。因不可抗力事件影响本协议执行，四方均可提出终止协议，经四方书面签字同意，出具证明性文件后，合同方可终止，四方做好各自的善后处理工作。

10.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况，包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾、疫情、及政府行为、法律规定或其适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。

11、其他约定

11.1 本合同未尽事宜，四方可另行签订补充协议。

11.2 合同生效：本合同壹式捌份，甲方、乙方、丙方、丁方各执贰份，自四方签字或加盖公章之日起生效。

11.3 甲、乙、丙、丁四方确认，四方通过前述联系方式的任何一种（包括电子邮件、微信），就本合同之履行向对方发送相关通知、发布文件等，均视为有效送达与告知对方。

（以下无正文）

甲方（盖章）：天津市退役军人事务局 乙方（盖章）：海军驻天津市人事移交组

丙方（盖章）：市自主择业办 丁方（盖章）：天津招聘会展有限公司

签订日期： 年 月 日